
契約変更年月日 令和6年12月20日

契約業者名 株式会社エコー　九州事務所

契約業者の住所 福岡県北九州市小倉北区堺町１－１－１

業務の名称

業務場所

業務種別 建設コンサルタント等

業務概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年5月24日

工期（至） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 14,421,000 円　（税込み）

変更金額 3,410,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 17,831,000 円　（税込み）

変更理由 検討内容の追加により、調査内容の変更及び履行期間を延伸した。

(第１回)契約変更の内容

令和６年度志布志港浚渫土砂処分計画検討業務

発注者指定の場所



（別紙）　　


